
  

Via della Pallotta, 61 

06126Perugia 

Tel:+39 075 5856655 

Fax:+39 075 5855940 

EMail:servizio.accessoprogrammato@unipg.it 

Ripartizione

Didattica 

Ufficio: Procedure selettive  

 

 

 
 
 
 

CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA 

MAGISTRALE A CICLO UNICO AD ACCESSO 
PROGRAMMATO NAZIONALE 

IN MEDICINA E CHIRURGIA  

 

“QUARTINI” 

 

 

AVVISO ASSEGNAZIONE SEDE PERUGIA -TERNI  
 

 

Elenco candidati immatricolati ordinato per posizione in graduatoria 

 

 

N.  COGNONE NOME GRADUATORIA STATUS 
OPZIONE 
SEDE 

1 
MENGHINI LETIZIA 669 

IMMATRICOLATO PERUGIA 

2 
GHEORGHE 

ALEXANDRA 

VALERIA 
886 

IMMATRICOLATO TERNI 

3 AZZACHE RYM MALAK 894 IMMATRICOLATO PERUGIA 

4 TIERI AURORA 1126 IMMATRICOLATO PERUGIA 

5 MANUCCI ALICE 1158 IMMATRICOLATO PERUGIA 

6 DI QUIRICO SARA 1212 IMMATRICOLATO PERUGIA 

7 MATERAZZO CRISTIAN 1237 IMMATRICOLATO PERUGIA 

8 GAD HANIN 1268 IMMATRICOLATO PERUGIA 

9 RICCI MANUEL 1299 IMMATRICOLATO PERUGIA 

10 BATTISTONI FEDERICO 1354 IMMATRICOLATO TERNI 

11 SALVUCCI FEDERICO 1486 IMMATRICOLATO PERUGIA 

12 SPEZIALE JACOPO 1514 IMMATRICOLATO PERUGIA 

13 RUCLI ACHILLE 1529 IMMATRICOLATO PERUGIA 

14 CIMORONI MATTEO 1551 IMMATRICOLATO PERUGIA 

15 MELILLO MARCO 1553 IMMATRICOLATO PERUGIA 

16 TESTA LORENZO 1663 IMMATRICOLATO PERUGIA 

17 CECCARELLI NOEMI 1673 IMMATRICOLATO PERUGIA 

18 GOMES DO ROSARIO MAYA 1724 IMMATRICOLATO PERUGIA 

19 PIANESE LORENZO 1776 IMMATRICOLATO PERUGIA 

20 GAIO CATERINA 1787 IMMATRICOLATO PERUGIA 

21 DI TRANI FRANCESCA 1805 IMMATRICOLATO PERUGIA 

22 DESIDERI ALENA 1826 IMMATRICOLATO PERUGIA 

23 FRANCO ANASTASIA 1924 IMMATRICOLATO PERUGIA 

24 ZUCCHINI LISA 1982 IMMATRICOLATO PERUGIA 

25 COSTARELLI MATILDE 2040 IMMATRICOLATO PERUGIA 

26 TUNDO ANDREA 2050 IMMATRICOLATO PERUGIA 

27 PAGLIARI ANNALISA 2058 IMMATRICOLATO TERNI 

28 RUOTOLO MARIO 2081 IMMATRICOLATO TERNI 

29 TEORA MARIANA 2101 IMMATRICOLATO PERUGIA 

30 CONTEMORI GAIA 2111 IMMATRICOLATO PERUGIA 

31 MANCUSO ELENA 2152 IMMATRICOLATO PERUGIA 
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32 DE PAOLIS REBECCA ANNA 2170 IMMATRICOLATO PERUGIA 

33 STABILE ANTHONY 2178 IMMATRICOLATO PERUGIA 

34 PALANTONE GABRIELE 2185 IMMATRICOLATO PERUGIA 

35 FUCCI EYOB 2193 IMMATRICOLATO PERUGIA 

36 TUGNOLO SARA 2196 IMMATRICOLATO PERUGIA 

37 BAROCCI CHIARA 2197 IMMATRICOLATO PERUGIA 

 

 

 

 

ELENCO A - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DIPERUGIA 
 

 

N.  COGNOME NOME 

1 AZZACHE RYM MALAK 

2 
BAROCCI CHIARA 

3 CECCARELLI NOEMI 

4 CIMORONI MATTEO 

5 CONTEMORI GAIA 

6 COSTARELLI MATILDE 

7 DE PAOLIS REBECCA ANNA 

8 DESIDERI ALENA 

9 DI QUIRICO SARA 

10 DI TRANI FRANCESCA 

11 FRANCO ANASTASIA 

12 FUCCI EYOB 

13 GAD HANIN 

14 GAIO CATERINA 

15 GOMES DO ROSARIO MAYA 

16 MANCUSO ELENA 

17 MANUCCI ALICE 

18 MATERAZZO CRISTIAN 

19 MELILLO MARCO 

20 MENGHINI LETIZIA 

21 PALANTONE GABRIELE 

22 PIANESE LORENZO 

23 RICCI MANUEL 

24 RUCLI ACHILLE 

25 SALVUCCI FEDERICO 

26 SPEZIALE JACOPO 

27 STABILE ANTHONY 

28 TEORA MARIANA 

29 TESTA LORENZO 

30 TIERI AURORA 

31 TUGNOLO SARA 

32 TUNDO ANDREA 

33 ZUCCHINI LISA 
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ELENCO B - STUDENTI IMMATRICOLATI CON ASSEGNAZIONE SEDE DI TERNI 

 
 

N.  COGNOME NOME 

1 BATTISTONI FEDERICO 

3 
GHEORGHE 

ALEXANDRA 

VALERIA 

3 PAGLIARI ANNALISA 

4 RUOTOLO MARIO 

 


